
DOJAZD DO SZKOŁY od dnia 2.09.2024 r. 

Autobus I Autobus II 

Kurs I  Kurs I  

Annopole 7.00 Płytnica 6.55 

Bartoszkowo 7.05 Ptusza 7.05 

PP. Czachór 7.13 Tarnowski M. 7.10 

PP. Maksymiszyn 7.16   

Kurs II  Kurs II  

Młyn Maria 7.30 Osówka 7.25 

Sokolna Wyb. 7.38 Piecewo 7.30 

Sokolna 7.43 Pomiarki 7.35 

PP. Noweccy 7.48 Węgierce 7.40 

 

Odjazdy 

Tarnówka (odjazd) 12.40 13.40 14.40 15.20 

Osówka 12.45 13.45  15.30 

Piecewo 12.48 13.48  15.33 

PP. Noweccy 12.45 13.45  15.25 

Sokolna 12.50 13.50  15.30 

Sokolna Wyb. 12.55 13.55  15.35 

Młyn Maria 13.00 14.00  15.45 

PP. Czachór 13.05 14.05  15.50 

Bartoszkowo 13.10 14.10  15.55 

Annopole 13.15 14.15  16.05 

Węgierce 13.20 14.20  15.44 

Pomiarki 13.25 14.25  15.41 

Osiedle 13.05  14.45  

Ptusza  13.10  14.50  

Ptusza (Stilla) 13.15  14.55  

Płytnica 13.25  15.05  

 


